

## 事業活動計算書

(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	寄附金収益	1,183,984	1,278,327	△94,343
		経常経費補助金収益	33,912,541	34,085,933	△173,392
		受託金収益	111,495,380	136,760,659	△25,265,279
		事業収益	25,200	153,000	△127,800
		その他の収益	0	0	0
	サービス活動収益計(1)		146,617,105	172,277,919	△25,660,814
	費用	人件費	81,060,522	75,339,223	5,721,299
		事業費	19,951,025	19,112,753	838,272
		事務費	27,168,759	61,053,446	△33,884,687
		共同募金配分金事業費	7,957,112	8,131,600	△174,488
		助成金費用	8,321,926	8,415,922	△93,996
		減価償却費	64,074	73,371	△9,297
	サービス活動費用計(2)		144,523,418	172,126,315	△27,602,897
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		2,093,687	151,604	1,942,083	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	152,750	151,720	1,030
		有価証券評価益	0	0	0
		有価証券売却益	0	0	0
		投資有価証券評価益	0	0	0
		投資有価証券売却益	0	0	0
		その他のサービス活動外収益	721,794	484,407	237,387
	サービス活動外収益計(4)		874,544	636,127	238,417
	費用	有価証券評価損	0	0	0
		有価証券売却損	0	0	0
		投資有価証券評価損	0	0	0
投資有価証券売却損		0	0	0	
その他のサービス活動外費用	0	0	0		
サービス活動外費用計(5)		0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		874,544	636,127	238,417	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		2,968,231	787,731	2,180,500	
特別増減の部	収益	固定資産受贈額	0	0	0
		固定資産売却益	0	0	0
		サービス区分間繰入金収益	784,498	1,035,337	△250,839
	特別収益計(8)		784,498	1,035,337	△250,839
	費用	固定資産売却損・処分損	0	0	0
		サービス区分間繰入金費用	784,498	1,035,337	△250,839
		会計基準適用による過年度修正額	0	0	0
その他の特別損失		0	0	0	
特別費用計(9)		784,498	1,035,337	△250,839	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		2,968,231	787,731	2,180,500	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		46,100,538	45,312,807	787,731
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		49,068,769	46,100,538	2,968,231
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		49,068,769	46,100,538	2,968,231